
PENY6/I14KA CPSI4JA

Republika e Serbisd
OnurrHa Syjanoaaq
Komuna Bujanocit

,{arynn : !0.11.2021..roAil H e

Syjauoeaq - Bujanoc

ffilxBilt5iguHt
;xvTffiitrm0l'ii{i11":EfY1H,?PiL'f,JljH-iffi Iiiliiil r'riii' eu'tAt{oc

EEffi, -3e/42--*"YJE4,*4
Q&vlsu*nau - Er'tlonfi'f,

Ha ocHoey qnaHa 27. flpaaunHilKa o cyQrnaHcraparby Mepa eHeprercKe caxaqraje nopoAr4r{Hr4x
xyha ra craHoBa ("Cnyx6eHN r.flacHLlK Onulune Syjanoaaq" 6poj L3/ZO2L) u usrvreHa h AonyHa
[lpaarrHNxa o cy$rHaucrpaFby Mepa eHeprercKe caHaqraje nopo4ruurx xyha h craHoBa (',Cnyx6eHr
rnacHhK onurrrHe 6yjaHoeaq" 6poi 1'5/2ozL) u JaeHor no3rBa sa cyQraxaHchpaFbe Mepa eHeprercge
caHaqrje Ha nopoAhqHunn xyhanna h craHoBl4Ma Ha reprropraju Onu:rrne EyjaHoeaq og 01,.09.2021,.
roALrHe, Koruro'rja 3a peanil3aqrajy nnepa eHeprercxe caxaqraje Ha repuropnju Anwtuue Eyjauoaaq,
4a ua 10. 1 1.2O21,.ro guae o6ja aruyje

NE bazE td nenit 27. Rregullorja pdr bashkEfinansimin e masave per rehabilitimin energjetik6 n6
pallatet e banimit, sht6pite familjare dhe apartamentet ("Gazeta zyrtare e komun6s s6 Bujanocit,,
numeir 131202L) dhe plotEsim ndryshimit tE Rregullor6s pEr bashk6finansimin e masave p6r
rehabilitimin energjetikE nE pallatet e banimit, shtepite familjare dhe apartamentet (,,Gazeta zyrtare e
komunds sd Bujanocit " num6r t5/202t\ dhe Thirrjes publike p6r bashkefinansimin e masave tti
efigienc6s energjetike nE sht6pite familjare dhe banesa nE territorin e komunEs s6 Bujanocit t6 dat6s
01.09.2021, Komisioni p6r realizimin e masave tE sanimit t6 energjis6 n6 territorin e Komun6s s6
Bujanocit, dat6n 10.11.2021 shpa116

flpeluuIEHapHy JII,Icry uplrjaua r<oje cy o46aveue oA crpaHe Konauu.rje xao neype4He, jep
HHcy y cKnaAy ca JasHr4r,r rro3lrBoM:

Lista preliminare e aplikacioneve td cilat jand refuzuar nga Komisioni si td parregullta, pasi nuk jan6 nd
pdrputhje me Ftes0n Publike:

Pelnu 6poj Epoj npniane floAuoclllaq npujane

I 6/21. Miljazim Fazliji

Letovica

2 3l2t Mustafa lsufi

Ludane

J 7 /21 Predrag llii
Bujanovac
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4 1./21. Afrim Dauti

Letovica

5 4/21 AvdiSulimani

Nesalce

6 1,2/21 SneZana Krstevska

Bujanovac

,7 1.e/21 Ljubomir Janji
Bujanovac

B 24/21. Ljazim Haljilji

V.Trnovac

9 27 /21.
Vesel Rustemi

Letovica

Yuecuuqu Jaenor no3uBa rznaajy npano yBHAa y roAHere npujaee H npHno)r(eHy Aoxymeuraqujy
no yrnplnnaFby rperHMHHapHe JrHcre n:a6pauux rcpajrsux KopHcHHKa, y poKy or rpu (3) aasa oA AaHa
o6-lan,rurama nrrcre.

Pjesemarresit ne Thirrjen Publike kane te drejte te inspektojnd aplikacionet e dorezuara dhe
dokumentacionin e bashkengiitur pas pdrcaktirnit te listes paraprake te perdoruesve perfundirntare te
perzgjedhur, brenda tre (3) diteve nga dita e publikirnit te listes.

Ha oey xucry yLIecuHuHJaeHor no3uBa rlory n:.jaeurH npnroBop Kouucaju y poKy ol ocau (8)
naHa oI IaHa IneHor o6jaa-rr,ueatba na orlacHoj ra6ra OnruruHcrce ),npaBe u :aauuuuoj HHrepHe'r

crpaHHuH On ruruHe Eyj auoeau.

Pjesemarresit ne Ftesen PLrblike nrund te paraqesin ankesen per kete liste ne Komision ne afat prej
tete (B) ditesh nga dita e publikirnit te saj ne tabelen e shpalljeve te Administratds Komunale dhe ne faqen
zyfiare te Kontuuds se BLrjanocit.

Komucuja 3a peanr3aqrajy rvrepa

eHeprercKe caxaqrje
nopoAhqHrx xyha h craHoBa

Ha reprrop uju Onwrune Eyja xoeaq

Komisioni pEr zbatimin e masave

tE rehabilitimi i energjisE
shtEpi dhe apartamente familjare

nE territorin e Komunds sd Bujanocit


